关于评选东华大学2009年度十大进展项目的通知

为继续深入推进学习实践科学发展观活动，大力宣传2009年学校在人才培养、科技创新、社会服务等方面的突出成绩，激励广大师生在工作学习中创造一流业绩，学校继续评选年度十大进展项目。具体意见如下：
一、评选目的
通过评选十大进展项目，进一步明确科教兴国战略和人才强国战略对高等学校的要求，深入理解科学发展的重要战略意义，充分认识到提高教育质量、坚持科技创新、服务社会发展的重要性，激发全校师生大力弘扬“积极向上、爱校荣校、崇尚学术、追求卓越、敬业奉献”的东华精神，加快建设“国内一流、国际有影响，有特色的高水平大学”。
二、评选办法
2009年十大进展项目评选，采用申报与推荐相结合的方式，要求广泛发动，充分发挥广大师生员工的积极性，具体步骤如下：
1、各部门在广泛听取师生意见的基础上进行自我申报或推荐；教职工、学生个人可在校园网上推荐。
2、在广泛推荐的基础上，由校考核工作组牵头，组织有关职能部门负责人和专家，对所推荐项目进行整理、筛选，确定候选项目，并在校园网上公示。
3、由校领导、学院部处负责人、教师代表、学生代表组成的评选委员会进行讨论，评选出2009年东华大学十大进展项目。经学校认定后，予以公布。
三、时间安排
2009年 12月31日前将推荐表交宣传部（行政楼445）或发Email至xcb@dhu.edu.cn

                 东华大学党委宣传部
                 2009年12月8日
附件1：
东华大学2009年十大进展项目集体推荐表

各部门：

请根据学校近一年来在人才培养、科学研究、社会服务等方面所取得的成绩，推荐东华大学2009年十大进展项目。填表后请于2009年 12月31日之前将表交至宣传部（行政楼445），也可发电子邮件至：xcb@dhu.edu.cn。

	序号
	十大进展项目
	推荐理由

说明：本表可以复印，也可在校园网上下载。
推荐单位
附件2：
东华大学2009年十大进展项目个人推荐表

请您根据学校近一年来在人才培养、科学研究、社会服务等方面所取得的成绩，推荐东华大学2009年十大进展项目。填表后请于2009年 12月31日之前将表交至宣传部（行政楼445），也可发电子邮件至：xcb@dhu.edu.cn。

	序号
	十大进展项目
	推荐理由

说明：本表可以复印，也可在校园网上下载。

推荐人